

# Lucrari de hidroizolare a acoperisului

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## Borderou de resurse Lucrari de hidroizolare

Valoarea de deviz 374 079,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 835,40	22,00	40 378,80
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	371,91	22,00	8 182,02
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 135,05	22,00	24 971,10
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,65	22,00	366,30
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	523,25	22,00	11 511,50
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	780,85	22,00	17 178,70
Total manopera						<b>102 588,42</b>

### Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,61	200,50	322,81
2.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	777,9117	65,00	50 564,26
3.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	707,1925	65,00	45 967,51
4.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2 093,00	14,80	30 976,40
5.	2653102100839	Grund Fuxit-1030*	kg	486,381	19,50	9 484,43
6.	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*	kg	567,4445	31,25	17 732,64
7.	2881116002700	Disc abraziv	buc	12,1595	27,80	338,03
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,415	16,50	39,85
Total materiale de construcții						<b>155 425,93</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	696,325	3,00	2 088,97
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,0875	4,00	56,35
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	147,7175	4,00	590,87
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	120,75	6,00	724,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,10	8,00	128,80
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	53,935	3,00	161,81
7.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	696,325	6,00	4 177,95
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	112,70	3,00	338,10
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,625	215,00	1 209,38
Total utilaje de construcții						<b>9 476,73</b>

**Total:**

**Total deviz:**

**374 079,04**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)